Original Instructions
1
2
文 档 说 明
标题 压装系统（NH系列）操作手册
修订记录 版本 状态 注释
NH系列操作手册 V1.0 2021.05 文档建立
NH系列操作手册 V1.1 2021.08 修正控制系统线缆图

9 频率/Rated frequency 伺服压机主电源频率
10 功率/RP 伺服压机主电源功率
11 主要文件号 /Main file
Number
主文件图号
17
2.2.2.压缸出力与速度
最大出
力 KN
行程 mm
最高速
度mm/s
尺寸 mm
型号 订货号
W H L a b
0.5 100 300 160 90 495 75 45 NH-60/000-100-300W4A 1202850111001
0.5 200 300 160 90 595 75 45 NH-60/000-200-300W4A 1202850111002
0.5 300 300 160 90 695 75 45 NH-60/000-300-300W4A 1202850111003
0.5 400 300 160 90 795 75 45 NH-60/000-400-300W4A 1202850111004
0.5 100 400 60 90 660 75 45 NH-60/000-100-400W4B 1202850111005
0.5 200 400 60 90 760 75 45 NH-60/000-200-400W4B 1202850111006
0.5 300 400 60 90 860 75 45 NH-60/000-300-400W4B 1202850111007
0.5 400 400 60 90 960 75 45 NH-60/000-400-400W4B 1202850111008
1 100 300 160 90 495 75 45 NH-60/001-100-300W4A 1202850111009
1 200 300 160 90 595 75 45 NH-60/001-200-300W4A 1202850111010
1 300 300 160 90 695 75 45 NH-60/001-300-300W4A 1202850111011
1 400 300 160 90 795 75 45 NH-60/001-400-300W4A 1202850111012
1 100 400 60 90 660 75 45 NH-60/001-100-400W4B 1202850111013
1 200 400 60 90 760 75 45 NH-60/001-200-400W4B 1202850111014
1 300 400 60 90 860 75 45 NH-60/001-300-400W4B 1202850111015
1 400 400 60 90 960 75 45 NH-60/001-400-400W4B 1202850111016
2 100 300 160 90 495 75 45 NH-60/002-100-300W4A 1202850111017
2 200 300 160 90 595 75 45 NH-60/002-200-300W4A 1202850111018
2 300 300 160 90 695 75 45 NH-60/002-300-300W4A 1202850111019
2 400 300 160 90 795 75 45 NH-60/002-400-300W4A 1202850111020
2 100 400 60 90 660 75 45 NH-60/002-100-400W4B 1202850111021
2 200 400 60 90 760 75 45 NH-60/002-200-400W4B 1202850111022
2 300 400 60 90 860 75 45 NH-60/002-300-400W4B 1202850111023
2 400 400 60 90 960 75 45 NH-60/002-400-400W4B 1202850111024
3 100 300 160 90 495 75 45 NH-60/003-100-300W4A 1202850111025
3 200 300 160 90 595 75 45 NH-60/003-200-300W4A 1202850111026
3 300 300 160 90 695 75 45 NH-60/003-300-300W4A 1202850111027
3 400 300 160 90 795 75 45 NH-60/003-400-300W4A 1202850111028
3 100 400 60 90 685 75 45 NH-60/003-100-400W4B 1202850111029
3 200 400 60 90 785 75 45 NH-60/003-200-400W4B 1202850111030
3 300 400 60 90 885 75 45 NH-60/003-300-400W4B 1202850111031
3 400 400 60 90 985 75 45 NH-60/003-400-400W4B 1202850111032
4 100 300 160 90 495 75 45 NH-60/004-100-300W4A 1202850111033
4 200 300 160 90 595 75 45 NH-60/004-200-300W4A 1202850111034
4 300 300 160 90 695 75 45 NH-60/004-300-300W4A 1202850111035
4 400 300 160 90 795 75 45 NH-60/004-400-300W4A 1202850111036
5 100 300 160 90 495 75 45 NH-60/005-100-300W4A 1202850111037
5 200 300 160 90 595 75 45 NH-60/005-200-300W4A 1202850111038
5 300 300 160 90 695 75 45 NH-60/005-300-300W4A 1202850111039
5 400 300 160 90 795 75 45 NH-60/005-400-300W4A 1202850111040
10 100 240 225 124 520 105 60 NH-80/010-100-240V4A 1202850111045
18
10 200 240 225 124 620 105 60 NH-80/010-200-240V4A 1202850111046
10 300 240 225 124 720 105 60 NH-80/010-300-240V4A 1202850111047
10 400 240 225 124 820 105 60 NH-80/010-400-240V4A 1202850111048
10 500 240 225 124 920 105 60 NH-80/010-500-240V4A 1202850111049
10 100 300 116 124 833 105 60 NH-80/010-100-300V4B 1202850111050
10 200 300 116 124 933 105 60 NH-80/010-200-300V4B 1202850111051
10 300 300 116 124 1033 105 60 NH-80/010-300-300V4B 1202850111052
10 400 300 116 124 1133 105 60 NH-80/010-400-300V4B 1202850111053
10 500 300 116 124 1233 105 60 NH-80/010-500-300V4B 1202850111054
10 100 240 225 124 520 105 60 NH-80/010-100-240W4A 1202850111055
10 200 240 225 124 620 105 60 NH-80/010-200-240W4A 1202850111056
10 300 240 225 124 720 105 60 NH-80/010-300-240W4A 1202850111057
10 400 240 225 124 820 105 60 NH-80/010-400-240W4A 1202850111058
10 500 240 225 124 920 105 60 NH-80/010-500-240W4A 1202850111059
10 100 300 116 124 833 105 60 NH-80/010-100-300W4B 1202850111060
10 200 300 116 124 933 105 60 NH-80/010-200-300W4B 1202850111061
10 300 300 116 124 1033 105 60 NH-80/010-300-300W4B 1202850111062
10 400 300 116 124 1133 105 60 NH-80/010-400-300W4B 1202850111063
10 500 300 116 124 1233 105 60 NH-80/010-500-300W4B 1202850111064
20 100 240 225 124 520 105 60 NH-80/020-100-240V4A 1202850111065
20 200 240 225 124 620 105 60 NH-80/020-200-240V4A 1202850111066
20 300 240 225 124 720 105 60 NH-80/020-300-240V4A 1202850111067
20 400 240 225 124 820 105 60 NH-80/020-400-240V4A 1202850111068
20 500 240 225 124 920 105 60 NH-80/020-500-240V4A 1202850111069
20 100 300 116 124 899 105 60 NH-80/020-100-300V4B 1202850111070
20 200 300 116 124 999 105 60 NH-80/020-200-300V4B 1202850111071
20 300 300 116 124 1099 105 60 NH-80/020-300-300V4B 1202850111072
20 400 300 116 124 1199 105 60 NH-80/020-400-300V4B 1202850111073
20 500 300 116 124 1299 105 60 NH-80/020-500-300V4B 1202850111074
20 100 240 225 124 520 105 60 NH-80/020-100-240W4A 1202850111075
20 200 240 225 124 620 105 60 NH-80/020-200-240W4A 1202850111076
20 300 240 225 124 720 105 60 NH-80/020-300-240W4A 1202850111077
20 400 240 225 124 820 105 60 NH-80/020-400-240W4A 1202850111078
20 500 240 225 124 920 105 60 NH-80/020-500-240W4A 1202850111079
20 100 300 116 124 899 105 60 NH-80/020-100-300W4B 1202850111080
20 200 300 116 124 999 105 60 NH-80/020-200-300W4B 1202850111081
20 300 300 116 124 1099 105 60 NH-80/020-300-300W4B 1202850111082
20 400 300 116 124 1199 105 60 NH-80/020-400-300W4B 1202850111083
20 500 300 116 124 1299 105 60 NH-80/020-500-300W4B 1202850111084
30 100 200 320 160 641 135 80 NH-110/030-100-200V4A 1202850111085
30 200 200 320 160 741 135 80 NH-110/030-200-200V4A 1202850111086
30 300 200 320 160 841 135 80 NH-110/030-300-200V4A 1202850111087
30 400 200 320 160 941 135 80 NH-110/030-400-200V4A 1202850111088
30 500 200 320 160 1041 135 80 NH-110/030-500-200V4A 1202850111089
30 600 200 320 160 1141 135 80 NH-110/030-600-200V4A 1202850111090
30 100 200 320 160 641 135 80 NH-110/030-100-200W4A 1202850111091
19
30 200 200 320 160 741 135 80 NH-110/030-200-200W4A 1202850111092
30 300 200 320 160 841 135 80 NH-110/030-300-200W4A 1202850111093
30 400 200 320 160 941 135 80 NH-110/030-400-200W4A 1202850111094
30 500 200 320 160 1041 135 80 NH-110/030-500-200W4A 1202850111095
30 600 200 320 160 1141 135 80 NH-110/030-600-200W4A 1202850111096
50 100 120 320 160 641 135 80 NH-110/050-100-120V4A 1202850111097
50 200 120 320 160 741 135 80 NH-110/050-200-120V4A 1202850111098
50 300 120 320 160 841 135 80 NH-110/050-300-120V4A 1202850111099
50 400 120 320 160 941 135 80 NH-110/050-400-120V4A 1202850111100
50 500 120 320 160 1041 135 80 NH-110/050-500-120V4A 1202850111101
50 600 120 320 160 1141 135 80 NH-110/050-600-120V4A 1202850111102
50 100 120 320 160 641 135 80 NH-110/050-100-120W4A 1202850111103
50 200 120 320 160 741 135 80 NH-110/050-200-120W4A 1202850111104
50 300 120 320 160 841 135 80 NH-110/050-300-120W4A 1202850111105
50 400 120 320 160 941 135 80 NH-110/050-400-120W4A 1202850111106
50 500 120 320 160 1041 135 80 NH-110/050-500-120W4A 1202850111107
50 600 120 320 160 1141 135 80 NH-110/050-600-120W4A 1202850111108
50 100 120 130 160 1116 135 80 NH-110/050-100-120V4B 1202850111109
50 200 120 130 160 1216 135 80 NH-110/050-200-120V4B 1202850111110
50 300 120 130 160 1316 135 80 NH-110/050-300-120V4B 1202850111111
50 400 120 130 160 1416 135 80 NH-110/050-400-120V4B 1202850111112
50 500 120 130 160 1516 135 80 NH-110/050-500-120V4B 1202850111113
50 600 120 130 160 1616 135 80 NH-110/050-600-120V4B 1202850111114
50 100 120 130 160 1116 135 80 NH-110/050-100-120W4B 1202850111115
50 200 120 130 160 1216 135 80 NH-110/050-200-120W4B 1202850111116
50 300 120 130 160 1316 135 80 NH-110/050-300-120W4B 1202850111117
50 400 120 130 160 1416 135 80 NH-110/050-400-120W4B 1202850111118
50 500 120 130 160 1516 135 80 NH-110/050-500-120W4B 1202850111119
50 600 120 130 160 1616 135 80 NH-110/050-600-120W4B 1202850111120
75 150 130 380 180 1017 114 114 NH-150/075-150-130V4A 1202850111121
75 250 130 380 180 1117 114 114 NH-150/075-250-130V4A 1202850111122
75 350 130 380 180 1217 114 114 NH-150/075-350-130V4A 1202850111123
75 450 130 380 180 1317 114 114 NH-150/075-450-130V4A 1202850111124
75 550 130 380 180 1417 114 114 NH-150/075-550-130V4A 1202850111125
75 650 130 380 180 1517 114 114 NH-150/075-650-130V4A 1202850111126
75 150 130 380 180 1017 114 114 NH-150/075-150-130W4A 1202850111127
75 250 130 380 180 1117 114 114 NH-150/075-250-130W4A 1202850111128
75 350 130 380 180 1217 114 114 NH-150/075-350-130W4A 1202850111129
75 450 130 380 180 1317 114 114 NH-150/075-450-130W4A 1202850111130
75 550 130 380 180 1417 114 114 NH-150/075-550-130W4A 1202850111131
75 650 130 380 180 1517 114 114 NH-150/075-650-130W4A 1202850111132
100 150 130 380 180 1017 114 114 NH-150/100-150-130V4A 1202850111133
100 250 130 380 180 1117 114 114 NH-150/100-250-130V4A 1202850111134
100 350 130 380 180 1217 114 114 NH-150/100-350-130V4A 1202850111135
100 450 130 380 180 1317 114 114 NH-150/100-450-130V4A 1202850111136
100 550 130 380 180 1417 114 114 NH-150/100-550-130V4A 1202850111137
20
100 650 130 380 180 1517 114 114 NH-150/100-650-130V4A 1202850111138
100 150 130 380 180 1017 114 114 NH-150/100-150-130W4A 1202850111139
100 250 130 380 180 1117 114 114 NH-150/100-250-130W4A 1202850111140
100 350 130 380 180 1217 114 114 NH-150/100-350-130W4A 1202850111141
100 450 130 380 180 1317 114 114 NH-150/100-450-130W4A 1202850111142
100 550 130 380 180 1417 114 114 NH-150/100-550-130W4A 1202850111143
100 650 130 380 180 1517 114 114 NH-150/100-650-130W4A 1202850111144
100 150 130 150 150 1340 114 114 NH-150/100-150-130V4B 1202850111145
100 250 130 150 150 1440 114 114 NH-150/100-250-130V4B 1202850111146
100 350 130 150 150 1540 114 114 NH-150/100-350-130V4B 1202850111147
100 450 130 150 150 1640 114 114 NH-150/100-450-130V4B 1202850111148
100 550 130 150 150 1740 114 114 NH-150/100-550-130V4B 1202850111149
100 650 130 150 150 1840 114 114 NH-150/100-650-130V4B 1202850111150
100 150 130 150 150 1340 114 114 NH-150/100-150-130W4B 1202850111151
100 250 130 150 150 1440 114 114 NH-150/100-250-130W4B 1202850111152
100 350 130 150 150 1540 114 114 NH-150/100-350-130W4B 1202850111153
100 450 130 150 150 1640 114 114 NH-150/100-450-130W4B 1202850111154
100 550 130 150 150 1740 114 114 NH-150/100-550-130W4B 1202850111155
100 650 130 150 150 1840 114 114 NH-150/100-650-130W4B 1202850111156
200 200 80 230 230 1522 168 168 NH-200/200-200-80V4B 1202850111157
200 300 80 230 230 1622 168 168 NH-200/200-300-80V4B 1202850111158
200 400 80 230 230 1722 168 168 NH-200/200-400-80V4B 1202850111159
200 500 80 230 230 1822 168 168 NH-200/200-500-80V4B 1202850111160
200 600 80 230 230 1922 168 168 NH-200/200-600-80V4B 1202850111161
200 700 80 230 230 2022 168 168 NH-200/200-700-80V4B 1202850111162
200 200 80 230 230 1522 168 168 NH-200/200-200-80W4B 1202850111163
200 300 80 230 230 1622 168 168 NH-200/200-300-80W4B 1202850111164
200 400 80 230 230 1722 168 168 NH-200/200-400-80W4B 1202850111165
200 500 80 230 230 1822 168 168 NH-200/200-500-80W4B 1202850111166
200 600 80 230 230 1922 168 168 NH-200/200-600-80W4B 1202850111167
200 700 80 230 230 2022 168 168 NH-200/200-700-80W4B 1202850111168
200 200 70 452 230 958 168 168 NH-200/200-200-70V4A 1202850111169
200 300 70 452 230 1058 168 168 NH-200/200-300-70V4A 1202850111170
200 400 70 452 230 1158 168 168 NH-200/200-400-70V4A 1202850111171
200 500 70 452 230 1258 168 168 NH-200/200-500-70V4A 1202850111172
200 600 70 452 230 1358 168 168 NH-200/200-600-70V4A 1202850111173
200 700 70 452 230 1458 168 168 NH-200/200-700-70V4A 1202850111174
200 200 70 452 230 958 168 168 NH-200/200-200-70W4A 1202850111175
200 300 70 452 230 1058 168 168 NH-200/200-300-70W4A 1202850111176
200 400 70 452 230 1158 168 168 NH-200/200-400-70W4A 1202850111177
200 500 70 452 230 1258 168 168 NH-200/200-500-70W4A 1202850111178
200 600 70 452 230 1358 168 168 NH-200/200-600-70W4A 1202850111179
200 700 70 452 230 1458 168 168 NH-200/200-700-70W4A 1202850111180
注：因市场需求，Wildermann伺服压机型号清单会不定期更新，若用户所需的机型或参
数未在此清单的，可咨询我司业务人员。
21
2.2.3.允许的径向力
22
2.3. 工装夹具最大安装质量
通常，用户需要为装配零件设计专用的工装夹具。工装夹具的质量过大可能影响伺
服压机的性能。
压缸型号 最大出力 最高速度 建议工装夹具最大安装质量
NH-60/000-□-300W4A 0.5KN 300mm/s 3Kg
NH-60/000-□-400W4B 0.5KN 400mm/s 3Kg
NH-60/001-□-300W4A 1KN 300mm/s 3Kg
NH-60/001-□-400W4B 1KN 400mm/s 3Kg
NH-60/002-□-300W4A 2KN 300mm/s 3Kg
NH-60/002-□-400W4B 2KN 400mm/s 3Kg
NH-60/003-□-300W4A 3KN 300mm/s 4Kg
NH-60/003-□-400W4B 3KN 400mm/s 4Kg
NH-60/004-□-300W4A 4KN 300mm/s 6Kg
NH-60/005-□-300W4A 5KN 300mm/s 10Kg
NH-80/010-□-240V4A 10KN 240mm/s 16Kg
NH-80/010-□-300V4B 10KN 300mm/s 16Kg
NH-80/020-□-240V4A 20KN 240mm/s 30Kg
NH-80/020-□-300V4B 20KN 300mm/s 30Kg
NH-110/030-□-200V4A 30KN 200mm/s 40Kg
NH-110/050-□-120V4A 50KN 120mm/s 60Kg
NH-110/050-□-120V4B 50KN 120mm/s 60Kg
NH-150/075-□-130V4A 75KN 130mm/s 80Kg
NH-150/100-□-130V4A 100KN 130mm/s 100Kg
NH-150/100-□-130V4B 100KN 130mm/s 100Kg
NH-200/200-□-80V4B 200KN 80mm/s 200Kg
NH-200/200-□-70V4A 200KN 70mm/s 200Kg
23
2.4. 外形尺寸
2.4.1.压缸型号--驱动器--滤波器--功率对照表